
MANDÁTNÍ SMLOUVA

Článek I. 
Strany smlouvy

Kulturní dům Střelnice
Vančurova 378, 543 01 Vrchlabí
Zastoupený Bc. Vladimírem Jindrou, ředitelem
IČO 13584201
DIČ CZ13584201
(dále jen mandant)

a

Regionální turistické informační centrum Krkonoše
Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí
Zastoupené Bc. Klárou Hančovou, ředitelkou
IČO 75132699
DIČ CZ75132699
(dále jen mandatář)

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění předprodeje vstupenek na akce pořádané Kulturním domem 
Střelnice.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Mandatář se zavazuje zabezpečit předprodej vstupenek na akce pořádané mandantem ve své 
provozní době, prodej vstupenek je uskutečňován prostřednictvím vstupenkového systému 
Colosseum, výjimečně i mimo něj na základě předávacího protokolu.

2. Technické vybavení nutné k předprodeji zajistí mandant a zapůjčí mandatáři, aby mohl 
předprodej být uskutečňován.

3. Předprodej vstupenek se uskutečňuje za cenu stanovenou mandantem, mandatář není 
oprávněn tuto cenu jakkoli měnit bez předchozího písemného souhlasu mandanta.

4. Mandatář na základě uvolnění vstupenek k předprodeji, případně předávacího protokolu 
převezme vstupenky do předprodeje a po ukončení předprodeje předloží mandantovi 
vyúčtování, případně mu předá zbylé vstupenky.

5. Konečné vyúčtování předprodeje je prováděno vždy ke konci kalendářního měsíce, pokud 
není dohodnuto jinak.

6. Tržba za prodané vstupenky ponížená o provizi je na základě faktury vystavené mandatářem 
odeslána na účet mandanta. Dle dohody je možné průběžné vyúčtování akce a odeslání 
zálohy na účet mandanta.

7. Mandatář odpovídá v plné míře za předané vstupenky a finanční prostředky utržené 
předprodejem až do vzájemného vyúčtování a nese za to plnou hmotnou odpovědnost.
V případě škody je mandatář povinen tuto škodu v prokazatelné výši nahradit. Této 
zodpovědnosti může být mandatář zbaven pouze po písemné dohodě se zástupcem firmy.



Článek IV.
Odměna mandatáře

Odměnou mandatáře za uskutečnění předprodeje je provize ve výši 5 % vč. DPH za každou prodanou 
vstupenku. Tuto odměnu si mandatář ponechá při konečném vyúčtování.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Obě smluvní 
strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Ve Vrchlabí dne 1. srpna 2021

mandatář mandant


